
Turistické kalhoty EVERETT-LENG_black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 765187 8585055733780 3+
M 765188 8585055733797 3+
L 765189 8585055733803 3+
XL 765190 8585055733810 2 ks
XXL 765191 8585055733827 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské kalhoty značky Everett. Turistické kalhoty v moderním designu jsou vhodné pro Vaše dobrodružství v
přírodě. Černé kalhoty zdobí nápis Everett na boku. Kalhoty mají funkční rovný střih, který nebrání v pohybu. Díky
podílu elastanu jsou pružné a přizpůsobí se.

Kalhoty na turistiku mají zapínání na YKK zip a patentky. Výhodou jsou praktické kapsy, které se nacházejí na bocích
a jedna vzadu. Sportovní kalhoty jsou měkké a velmi příjemné na dotek. Dlouhé kalhoty pro pány zajistí pohodlí i při
dlouhé túře. Snadno je zkombinujete k mikině a turistické bundě a můžete vyrazit. Trekkové kalhoty Everett jsou
skvělými společníky při zdolávání turistických tras, ke kempování a trekkingu.

Detaily produktu:

černé turistické kalhoty pánské
příjemný a pružný materiál
funkční rovný střih
zapínání na YKK zip a patentky
boční kapsy na zip
zadní kapsa na zip
nápis Everett

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


